

Prokura A/S

Store Kongensgade 59A, 3, 1264 København

Årsrapport for

Annual report

2019

CVR-nr. 31 26 33 52
Company reg. no. 31 26 33 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 April 2020.

Christian Bang-Pedersen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Management's report
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management commentary

- 7 Selskabsoplysninger
Company information
- 8 Ledelsesberetning
Management commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Financial statements 1 January - 31 December 2019

- 9 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Prokura A/S Store Kongensgade 59A, 3 1264 København
	CVR-nr.: 31 26 33 52 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 11. februar 2008 <i>Established: 11 February 2008</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 12. regnskabsår <i>12th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Christian Svane Christian Bang-Pedersen Jens Holbek
Direktion <i>Managing Director</i>	Christian Bang-Pedersen
Revision <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are management consulting activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.289 t.kr. mod 19.828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.598 t.kr. mod -284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 33.289.000 against DKK 19.828.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 6.598.000 against DKK -284.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning omdannet fra P/S til A/S.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, the company has been changed from a P/S to A/S

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	33.288.866	19.828.197
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-26.523.485	-19.600.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-264.625	-415.573
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	0	-16.304
Driftsresultat		
Operating profit	6.500.756	-204.374
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	122.339	44.541
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-25.222	-123.905
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	6.597.873	-283.738
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	6.588.658	0
Komplementar		
General partner	9.215	9.024
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-292.762
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	6.597.873	-283.738

Balance 31. december**Statement of financial position 31 December**

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	<u>308.857</u>	<u>347.065</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>308.857</u>	<u>347.065</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>375.483</u>	<u>310.503</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>375.483</u>	<u>310.503</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>684.340</u>	<u>657.568</u>

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
Note		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	16.813.349	8.975.459
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	8.963.013	614.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	2.053.262	1.160.354
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	969.615	798.173
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	289.833	245.978
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>29.089.072</u>	<u>11.794.902</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>421.892</u>	<u>1.486.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>29.510.964</u>	<u>13.280.948</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>30.195.304</u>	<u>13.938.516</u>

Balance 31. december***Statement of financial position 31 December***

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		500.000	500.000
Komplementar			
<i>General partner</i>		75.437	73.722
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>		<u>10.536.357</u>	<u>3.947.699</u>
Egenkapital i alt			
<i>Total equity</i>		<u>11.111.794</u>	<u>4.521.421</u>
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		<u>921.345</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>		<u>921.345</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	58.598	1.885
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	1.336.400	609.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.297.457	1.045.076
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	4.784.659	3.505.553
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>10.685.051</u>	<u>4.255.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>18.162.165</u>	<u>9.417.095</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>19.083.510</u>	<u>9.417.095</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>30.195.304</u>	<u>13.938.516</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Komplementar	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed</i> <i>dividend for the</i> <i>financial year</i>	I alt
	<i>Contributed</i> <i>capital</i>	<i>General partner</i>	<i>Retained</i> <i>earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018					
<i>Equity 1 January 2018</i>	500.000	72.198	4.240.461	4.824.239	9.636.898
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-4.824.239	-4.824.239
Henlagt af årets resultat					
<i>Provisions of the results for the</i> <i>year</i>	0	9.024	-292.762	0	-283.738
Indbetalt / Hævet					
<i>Deposited / Paid out</i>	0	-7.500	0	0	-7.500
Egenkapital 1. januar 2019					
<i>Equity 1 January 2019</i>	500.000	73.722	3.947.699	0	4.521.421
Henlagt af årets resultat					
<i>Provisions of the results for the</i> <i>year</i>	0	9.215	6.588.658	0	6.597.873
Indbetalt / Hævet					
<i>Deposited / Paid out</i>	0	-7.500	0	0	-7.500
	500.000	75.437	10.536.357	0	11.111.794

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	26.352.023	19.634.194
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	171.462	-33.500
	<u>26.523.485</u>	<u>19.600.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>25</u>	<u>19</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	385.274	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>385.274</u>
Kostpris 31. december		
<i>Cost 31 December</i>	<u>385.274</u>	<u>385.274</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-38.209	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-38.208</u>	<u>-38.209</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u>-76.417</u>	<u>-38.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>308.857</u>	<u>347.065</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	2.274.883	2.081.192
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>291.397</u>	<u>193.691</u>
Kostpris 31. december		
<i>Cost 31 December</i>	<u>2.566.280</u>	<u>2.274.883</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-1.964.380	-1.587.016
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-226.417</u>	<u>-377.364</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u>-2.190.797</u>	<u>-1.964.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>375.483</u>	<u>310.503</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	8.963.013	614.938
Modtagne acantobetalinge		
<i>Payments on account received</i>	<u>-1.336.400</u>	<u>-609.400</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Contract work in progress, net</i>	<u>7.626.613</u>	<u>5.538</u>
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	8.963.013	614.938
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)		
<i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	<u>-1.336.400</u>	<u>-609.400</u>
	<u>7.626.613</u>	<u>5.538</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
<i>There are no pledges of rights or collateral per. 31. December 2019.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 381 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 217 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 318,000. The leases have 4-11 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 217,000.